DK  DN 15÷65
Valvola a membrana a 2 vie
DIALOCK ®
DK
DN 15÷65
VALVOLA A MEMBRANA A 2 VIE DIALOCK ®
•	 Sistema di giunzione per saldatura, per filettatura e per flangiatura
•	 Design fluidodinamico ottimizzato: massima resa di portata grazie all’efficienza

funzione della corsa di apertura della
valvola.
Asse delle ascisse: Percentuale di aper-
tura della valvola
Asse delle ordinate: Coefficiente di
flusso relativo
I dati del presente prospetto sono forniti in buona fede. La FIP non si assume alcuna responsabilità su quei dati non direttamente derivati da norme internazio-
nali. La FIP si riserva di apportarvi qualsiasi modifica. L’installazione e la manutenzione del prodotto deve essere eseguita da personale qualificato.
195
﻿
196
Dimensioni
DKDM
Valvola a membrana DIALOCK® con attacchi maschio per saldatura di tasca, serie metrica
d DN PN B B1 H H1 L g Codice EPDM Codice FKM Codice PTFE
20 15 10 102 25 124 80 16 430 DKDM020E DKDM020F DKDM020P
25 20 10 105 30 144 80 19 445 DKDM025E DKDM025F DKDM025P
32 25 10 114 33 154 80 22 620 DKDM032E DKDM032F DKDM032P
40 32 10 119 30 174 80 26 650 DKDM040E DKDM040F DKDM040P
50 40 10 149 35 194 120 31 1380 DKDM050E DKDM050F DKDM050P
63 50 10 172 46 224 120 38 2136 DKDM063E DKDM063F DKDM063P
75 65 10 172 46 284 120 44 2225 DKDM075E DKDM075F DKDM075P
DKLDM
Valvola a membrana DIALOCK® con limitatore di corsa e attacchi maschio per saldatura di
tasca, serie metrica
d DN PN B B1 H H1 L g Codice EPDM Codice FKM Codice PTFE
20 15 10 115 25 124 80 16 460 DKLDM020E DKLDM020F DKLDM020P
25 20 10 118 30 144 80 19 475 DKLDM025E DKLDM025F DKLDM025P
32 25 10 127 33 154 80 22 650 DKLDM032E DKLDM032F DKLDM032P
40 32 10 132 30 174 80 26 680 DKLDM040E DKLDM040F DKLDM040P
50 40 10 175 35 194 120 31 1440 DKLDM050E DKLDM050F DKLDM050P
63 50 10 200 46 224 120 38 2196 DKLDM063E DKLDM063F DKLDM063P
75 65 10 200 46 284 120 44 2285 DKLDM075E DKLDM075F DKLDM075P
197
﻿
DKUIM
Valvola a membrana DIALOCK® con attacchi a bocchettone femmina per saldatura di tasca,
serie metrica
d DN PN B B1 E H H1 La R1 Z g Codice EPDM Codice FKM Codice PTFE
20 15 10 102 25 41 129 80 90 1" 100 457 DKUIM020E DKUIM020F DKUIM020P
25 20 10 105 30 50 154 80 108 1"1/4 116 500 DKUIM025E DKUIM025F DKUIM025P
32 25 10 114 33 58 168 80 116 1"1/2 124 695 DKUIM032E DKUIM032F DKUIM032P
40 32 10 119 30 72 192 80 134 2" 140 781 DKUIM040E DKUIM040F DKUIM040P
50 40 10 149 35 79 222 120 154 2"1/4 160 1557 DKUIM050E DKUIM050F DKUIM050P
63 50 10 172 46 98 266 120 184 2"3/4 190 2293 DKUIM063E DKUIM063F DKUIM063P
DKLUIM
Valvola a membrana DIALOCK® con limitatore di corsa e attacchi a bocchettone femmina per
saldatura di tasca, serie metrica
d DN PN B B1 E H H1 La R1 Z g Codice EPDM Codice FKM Codice PTFE
20 15 10 115 25 41 129 80 90 1" 100 487 DKLUIM020E DKLUIM020F DKLUIM020P
25 20 10 118 30 50 154 80 108 1"1/4 116 530 DKLUIM025E DKLUIM025F DKLUIM025P
32 25 10 127 33 58 168 80 116 1"1/2 124 725 DKLUIM032E DKLUIM032F DKLUIM032P
40 32 10 132 30 72 192 80 134 2" 140 811 DKLUIM040E DKLUIM040F DKLUIM040P
50 40 10 175 35 79 222 120 154 2"1/4 160 1617 DKLUIM050E DKLUIM050F DKLUIM050P
63 50 10 200 46 98 266 120 184 2"3/4 190 2353 DKLUIM063E DKLUIM063F DKLUIM063P
198
﻿
DKOM
Valvola a membrana DIALOCK® con corpo flangiato monolitico foratura PN10/16. Scartamento